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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 规模以下服务业抽样调查项目 

 

主管部门 

 

上海市统计局 

 

实施单位 

上海市服务业调查 
中心(上海市统计 
局社情民意调查中 

心) 

 

 

 

项目资金 
 (元 )  

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 696640.00 621600.00 612,538 10 98.55% 9.85 

其中：当年财政拨款 696640 621600 612538 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

 

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

分季度完成本市规模以下服务业抽样调查数据上报、推算和分析工作，按

要求开展基础报表培训和基层调研工作。 
2022年，四季度均完成本市规模以下服务     

业抽样调查数据上报、推算和分析工作，并报 

送国家统计局服务业统计司。共完成各类统计 

分析报告9篇。开展规下服务业培训线上线下 

各一次。实地核查调研规下服务业企业26家 
。 

绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

 

 

 

 

数量指标 

 

调查数据收集工作计划 

完成 

 

 

>=2900个 

 

 

>=3100 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

数据审核工作计划完成 

率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

质量指标 

 

企业填报数据的准确性 

 

准确 

 

准确 

 

10 

 

10 

 

 

 

时效指标 

 

调查数据收集完成及时 

性 

 

 

及时 

 

 

及时 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

 

 

效益指标 

 

社会效益指标 

 

国家统计局认可情况 

 

认可 

 

认可 

 

15 

 

15 

 

 

 

可持续影响指标 

 

长效管理机制建设情况 

 

 

完成 

 

 

完成 

 

 

15 

 

 

15 
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满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

调查对象满意度 

 

>=90% 

 

>=95% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 99.85 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 课题研究 

 

主管部门 

 

上海市统计局 

 

实施单位 

上海市服务业调查 
中心(上海市统计 
局社情民意调查中 

心) 

 

 

 

项目资金 
 (元 )  

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 120000.00 70000.00 64,464.48 10 92.10% 9.21 

其中：当年财政拨款 120000 70000 64464.48 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

2022年，以进一步完善科研管理为抓手，充分发挥统计科研在统计改
革中的基础性作用。计划形成3项课题研究成果。 

2022年，按计划完成3项课题研究的立项 
、撰写报告。 

绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 
 
 
 

 
 

产出指标 

 

 

 

数量指标 

 

立项课题计划数 

 

=3个 

 

=3个 

 

10 

 

10 

 

 

完成课题计划数量 

 

=3个 

 

=3个 

 

20 

 

20 

 

 

质量指标 

 

规划课题质量 

 

规范 

 

规范 

 

10 

 

10 

 

 

时效指标 

 

及时按成课题 

 

及时 

 

及时 

 

10 

 

10 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

 

 

社会效益指标 

 

课题有助于完成统计业
 

务开展 

 

 

完成 

 

 

完成 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

 

可持续影响指标 

 

有助于提高统计能力建
 

设 

 

 

完成 

 

 

完成 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

 

使用对象满意度 

 

>=90% 

 

>=85% 

 

10 

 

9 

选题还不够全面， 
覆盖不到所有服务 
对象。还需进一步 
加强对选题的覆盖 
面，提升满意度。 

总分 100 98.21 
 

 



- 4 - 

财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 服务业与景气调查项目 

 

主管部门 

 

上海市统计局 

 

实施单位 

上海市服务业调查 
中心(上海市统计 
局社情民意调查中 

心) 

 

 

 

项目资金 
 (元 )  

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 1955700.00 1551350.00 1,550,880 10 99.97% 10 

其中：当年财政拨款 1955700 1551350 1550880 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

按照国家局要求完成上海地区住户调查工作，包括抽样、调查实施、数据汇
总审核、数据处理、数据发布及数据解读等工作；按照国家统计局统一部署
开展居民消费价格、商品零售价格、低收入居民消费价格抽样调查，反映本
市消费品及服务价格水平的变动情况； 

完成全年调查数据的测算工作，为本市宏观经济分析和决策、居民收入及消
费水平检测、价格总水平监测和调控以及国民经济核算提供重要依据； 

上海市政府实事项目市民评议专项调查根据市政府要求开展，了解和倾听市
民对今年市政府实事的看法和评价，反映市民对市政府实事项目的满意程度
，在调查过程中着重搜集市民反映的动态信息。 

严格按照国家统计局住户办工作要求，扎实做 
好住户调查大样本轮换工作和年定报工作，在 
面临疫情封控、人员紧张、入户艰难等前提下 
，坚决贯彻总队领导要求，集中力量全面做好 
各项组织保障与现场调查工作，对440个村    
居委的建筑物、住宅基本信息进行清查摸底， 
对5万户居民家庭、10万余人进行入户调查 
，完成住户新样本4400户的落户工作，前 
后共计上门走访15000户。   居民消费价 
格方面实时监测价格走势，不断聚焦民生热点 
，开展各类专题调研，为政府决策提供重要依 
据，全年共完成各类统计分析36篇，获得市   
级领导批示5篇；推进调查制度改革，将商超 
扫描数据纳入CPI调查，疫情封控期间还切     
实创新工作机制，在全国先行先试“三维采价  
制”开展调查，有效提升数据评估质量；不断  
加强统计宣传，CPI调查工作先后于8月1       
5日和10月1日登上《解放日报》和《东方     
新闻》、《新闻报道》等多种媒体，获得多方 
良好评价。   高质量完成2022年上海市政 
府为民办实事项目满意度调查，报告获陈吉宁 
书记、郭芳副市长等领导批示。 

 
一级指标 二级指标 三级指标 

年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

  

 

 

 

 

 

 

 

数量指标 

 

住户调查样本采集数量 

完成率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

8 

 

 

8 

 

 

居民消费价格调查数据 

采集网点数量完成率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

8 

 

 

8 

 

 

市府实事评价调查样本 
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绩 

效 

指 

标 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
量 

完成 完成 8 8  

 

 

 

 

质量指标 

 

样本抽选科学性 

 

科学 

 

科学 

 

6 

 

6 

 

 

执行的报表制度审核规
 

则 

 

 

完成 

 

 

完成 

 

 

6 

 

 

6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

时效指标 

 

完成调查基础数据采集 

的及时率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

调查数据结果报送的及 

时率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

统计分析报告撰写的及 

时率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

4 

 

 

4 

 

 

 

 

 

效益指标 

 

 

 

 

社会效益指标 

 

调查数据的使用参考性 

 

可供参考 

 

可供参考 

 

15 

 

15 

 

 

数据分析报告为市领导 

和各委办局提供参考 

 

 

可供参考 

 

 

可供参考 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

 

 

满意度指标 

 

 

 

服务对象满意度指标 

 

数据使用者满意度 

 

>=85% 

 

>=85% 

 

5 

 

5 

 

 

调查对象满意度 

 

>=80% 

 

>80% 

 

5 

 

5 

 

总分 100 100 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 重点民生工作市民满意度调查 

 

主管部门 

 

上海市统计局 

 

实施单位 

上海市服务业调查 
中心(上海市统计 
局社情民意调查中 

心) 

 

 

 

项目资金 
 (元 )  

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 410000.00 32990.00 32,990 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 410000 32990 32990 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

调查重点民生工作市民满意度情况。 按照市委组织部相关要求，完成重点民生   
工作市民满意度情况调查并撰写相关报告。 

绩 

效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

 

 

数量指标 

 

 

调查样本量 

 

=6230个 

 

=5950 

 

10 

 

9 

项目绩效目标调整 
后未对相应指标进 
行修改，今后将进 
一步完善绩效指标 

编制。 

 

印刷完成情况 

 

完成 

 

完成 

 

10 

 

10 

 

 

质量指标 

 

调查数据准确性 

 

准确 

 

准确 

 

10 

 

10 

 

 

 

 

 

时效指标 

 

调查完成及时率 

 

=100% 

 

=100% 

 

10 

 

10 

 

 

统计分析报告撰写及时
 

性 

 

 

及时 

 

 

及时 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

 

效益指标 

 

社会效益指标 

 

数据使用者满意度 

 

>=85% 

 

>=85% 

 

15 

 

15 

 

 

可持续影响指标 

 

长效管理机制建设情况 

 

完成 

 

完成 

 

15 

 

15 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

调查对象满意度 

 

>=80% 

 

>=80% 

 

10 

 

10 
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总分 100 99 
 

 


