			财政项目支出绩	效自评表					
		ı	(2022 年	度)					
I	页目名称		规模以下的	<b>设务业抽样调</b>					
Ξ	主管部门		上海市统计局	实施单位		上海市服务业调查 中心(上海市统计 局社情民意调查中 心)		上海市统计 民意调查中	
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	696640.00	621600.00	612,538	10	98.55%	9.85	
Į	项目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	696640	621600	612538	_			
		上年结转资金	0	0		_			
		其他资金	0	0		_			
		预期目标					示完成情况	况	
送国家统计局 目标 分析报告9篇。						据上报 服务业 开展块	、推算和 统计司。 见下服务!	则模以下服务 1分析工作,并报 共完成各类统计 业培训线上线下 8务业企业26家	
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施	
	产出指标		调查数据收集工作计划完成	>=2900个	>=3100	15	15		
		数量指标	数据审核工作计划完成率	=100%	=100%	15	15		
绩		质量指标	企业填报数据的准确性	准确	准确	10	10		
效指标		时效指标	调查数据收集完成及时性	及时	及时	10	10		
		社会效益指标	国家统计局认可情况	认可	认可	15	15		
	效益指标	可持续影响指标	长效管理机制建设情况	完成	完成	15	15		
			- 1 -						

满意度指标	服务对象满意度指标	调查对象满意度	>=90%	>=95%	10	10	
总分						99.85	

			财政项目支出绩	效自评表					
]	项目名称			课题研究					
主管部门		ا	_海市统计局	市统计局 实施单位			上海市服务业调查 中心(上海市统计 局社情民意调查中 心)		
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	120000.00	70000.00	64,464.48	10	92.10%	9.21	
]	项目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	120000	70000	64464.48	_			
	(, -,	上年结转资金	0	0		_			
		其他资金	0	0					
年度		预期[				实	际完成情	<b>事况</b>	
总体 目标	2022年,以讲一步完善科研管理为抓手,充分发挥统计科研在统计改 2022年,按					计划完成3项课题研究的立项			
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施	
	产出指标	数量指标	立项课题计划数	=3个	=3个	10	10		
			完成课题计划数量	=3个	=3个	20	20		
	) 山頂彻	质量指标	规划课题质量	规范	规范	10	10		
绩效毕		时效指标	及时按成课题	及时	及时	10	10		
指标	******	社会效益指标	课题有助于完成统计业 务开展	完成	完成	15	15		
	效益指标	可持续影响指标	有助于提高统计能力建设	完成	完成	15	15		
	满意度指标	服务对象满意度指标	使用对象满意度	>=90%	>=85%	10	9	选题还不够全面, 覆盖不到所有服务 对象。还需进一步 加强对选题的覆盖 面,提升满意度。	
			总分			100	98.21		

			财政项目支出绩 (2022 年	-					
项目征	名称		<u> </u>	· <b></b> / ·与景气调查项	i目				
主管語	部门	-	上海市统计局	实施单位			上海市服务业调查 中心(上海市统计 局社情民意调查中 心)		
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	1955700.00	1551350.00	1,550,880	10	99.97%	10	
项目3 (元		其中: 当年财政拨款	1955700	1551350	1550880	_			
		上年结转资金	0	0					
		其他资金	0	0					
		预期			实际	示完成情	况		
开展 市消 完成 费水 上海 民对	是居民消费 销费品及加 文全年调查 《平检测、 野市政府等 计今年市政	民处理、数据发布及数据解 费价格、商品零售价格、低 设务价格水平的变动情况; 复数据的测算工作,为本市; 价格总水平监测和调控以 实事项目市民评议专项调查; 效府实事的看法和评价,反明 是中着重搜集市民反映的动;	收入居民消费价格抽样调 宏观经济分析和决策、居 及国民经济核算提供重要 根据市政府要求开展,了 映市民对市政府实事项目	查,反映本 民收入 以及消 依据; 解和倾程度	好住户调查大样本轮换工作和年定报工作,在面临疫情封控、人员紧张、入户艰难等前提下,坚决贯彻总队领导要求,集中力量全面做好各项组织保障与现场调查工作,对440个村居委的建筑物、住宅基本信息进行清查摸查对5万户居民家庭、10万余人进行入户调查,完成住户新样本4400户的落户工作,前后共计上门走访15000户。居民消费价格方面实时监测价格走势,不断聚焦民生热价格方面实时监测价格走势,不断聚焦民生重要,开展各类专题调研,为政府决策提供重要市级领导批示5篇;推进调查制度改革,获得商超级领导批示5篇;推进调查制度改革,转商超级领导批示5篇;推进调查制度改革,将商超级领导批示5篇;推进调查工作先后于8月15日和10月1日登上《解放日报》和《东方时通统计宣传,CPI调查工作先后于8月15日和10月1日登上《解放日报》和《东方新闻》、《新闻报道》等多种媒体,获得多方时间,《新闻报道》等多种媒体,获得多方时以实事项目满意度调查,报告获陈吉宁市记、郭芳副市长等领导批示。				
	级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施	
			住户调查样本采集数量完成率	=100%	=100%	8	8		
		数量指标	居民消费价格调查数据采集网点数量完成率	=100%	=100%	8	8		
			市府实事评价调查样本						
	'		- 4 -	1		•	•	•	

			量	完成	完成	8	8	
			样本抽选科学性	科学	科学	6	6	
	产出指标	质量指标	执行的报表制度审核规则	完成	完成	6	6	
绩 效 指 标			完成调查基础数据采集的及时率	=100%	=100%	5	5	
		时效指标	调查数据结果报送的及时率	=100%	=100%	5	5	
			统计分析报告撰写的及 时率	=100%	=100%	4	4	
			调查数据的使用参考性	可供参考	可供参考	15	15	
	效益指标	社会效益指标	数据分析报告为市领导和各委办局提供参考	可供参考	可供参考	15	15	
	洪辛庇比二	呢友孙名;洪辛庇比;二	数据使用者满意度	>=85%	>=85%	5	5	
	满意度指标	服务对象满意度指标	调查对象满意度	>=80%	>80%	5	5	
	总分							

			财政项目支出绩 (2022 年						
I				<b>127</b> 工作市民满意	度调查				
主管部门			海市统计局			上海市服务业调查 中心(上海市统计 局社情民意调查中 心)			
			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额	410000.00	32990.00	32,990	10	100.00%	10	
I	页目资金 (元)	其中: 当年财政拨款	410000	32990	32990	_			
	. ,	上年结转资金	0	0		_			
		其他资金	0	0		_			
F度		预期目标				Ę	<b>C</b> 际完成情	況	
总体 目标	调查重点民生	主工作市民满意度情况。			按照市委组织 工作市民满意	只部相。	关要求,完 兄调查并提	完成重点民生 異写相关报告。	
	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差原因分析及 改进措施	
		数量指标	调查样本量	=6230个	=5950	10	9	项目绩效目标调 后未对相应指标 行修改,今后将 一步完善绩效指 编制。	
		印刷完成情况	完成	完成	10	10			
	产出指标	质量指标	调查数据准确性	准确	准确	10	10		
绩效			调查完成及时率	=100%	=100%	10	9 行修改, 一步完善 编辑 10 10		
指标		时效指标	统计分析报告撰写及时 性	及时	及时	10	10	后未对相应指标 行修改,今后将 一步完善绩效指	
		社会效益指标	数据使用者满意度	>=85%	>=85%	15	15		
	效益指标	可持续影响指标	长效管理机制建设情况	完成	完成	15	15		
	满意度指标	服务对象满意度指标	调查对象满意度	>=80%	>=80%	10	10		

1						
		总分		100	99	